
第16回情報セキュリティEXPO[春]
出展のご案内

展示会名称 第１６回 情報セキュリティEXPO[春]

開催日時

2019年 5月8日（水）～ 10日（金）

10:00～18:00 ※最終日の10日（金）は17:00終了

〔詳細〕 https://spring.japan-it.jp/ja-jp/about/ist.html

展示内容

今や、電子メールのアーカイブは、『必須』の時代です。

電子メールが起因となるセキュリティ・インシデントに対して、経営やシステム管理の観点

から、素早く調査をする対応力はもとより、法律や業界の方向性に応じた長期間のメール

保存も求められています。また、アーカイブには、標的型攻撃メールの証跡、訴訟対応の

ための証拠を得るという側面もあります。その一方では、Office365・G Suiteの様な

クラウドメールや、外部メールサービスへの環境の移行も進んでいる状況もあります。

SRAブースでは、多様化するメール環境に連携し、”３つの無制限” による低価格、大容量、

高速検索抽出処理が可能なメールアーカイブ・ソフトウェア「MailDepot(メールデポ)」を

展示いたします。実際のメール検索デモの実演もご覧いただけます。

お客様のニーズに合わせて選べるパッケージ製品、アプライアンス製品、クラウドサービス

モデルのご紹介と、株式会社リコー様での導入事例をご紹介します。

昨今、お問い合わせが増えている他アーカイブ製品からMailDepotへの移行実績と具体的な

方法をご提案を致します。

会場
東京ビッグサイト りんかい線 国際展示場駅より徒歩7分

[ 西展示棟１階 ] ゆりかもめ 国際展示場正門駅より徒歩3分

日頃、格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。

さて、この度、スワットブレインズ では、5月8日(水)から東京ビッグサイトにて開催の「情報セキュリティ
EXPO(IST)」に出展するＳＲＡ社様ブースに、共同出展することになりました。

ブースでは、低価格で大容量のメールアーカイブ・ソフトウェア「MailDepot（メールデポ）」を展示し、

メール環境におけるセキュリティ対策の重要性についてご説明するとともに、様々な提供方法につきましても導入

事例を交え、ご紹介いたします。皆様には、ご多忙とは存じますが、スワットブレインズブース(SRAブース)に、

是非お立ち寄りくださいますよう、お願い申しあげます。

ブース位置 : 西展示棟 2-26

西1ホール出入り口 西1ホール出入り口

SRA
スワットブレインズ

お問い合わせ

スワットブレインズ株式会社
〒604-0857
京都市中京区烏丸通二条上ル蒔絵屋町267
TEL：075-211-9480  MAIL：sales@swatbrains.co.jp

掲載された情報は2019年3月現在のものです。
記述されている会社名、および製品名は、各社の登録商標または商標です。

※ご来場の招待状についてご希望がありましたらご連絡をいただけますとお送りします。


